ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 декабря 2016 г. № 62-в/20

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление
агентства по тарифам и ценам Архангельской области

от 24 ноября 2015 года № 66-в/11

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», областным законом
от 26 сентября 2014 года № 168-10-03 «Об установлении лиц, имеющих
право на льготы по оплате услуг по горячему водоснабжению, холодному
водоснабжению и (или) водоотведению, оснований для предоставления льгот
и порядка компенсации выпадающих доходов организаций, осуществляющих
горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение» и
Положением об агентстве по тарифам и ценам Архангельской области,
утвержденным постановлением Правительства Архангельской области
от 18 декабря 2009 года № 214-пп, агентство по тарифам и ценам
Архангельской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление агентства по тарифам и ценам
Архангельской области от 24 ноября 2015 года № 66-в/11 «Об утверждении
производственной программы, установлении долгосрочных параметров
регулирования тарифов и тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение)
в закрытой системе горячего водоснабжения, отпускаемую
ООО “Теплосервис” на территории муниципального образования
“Кулойское” муниципального образования “Вельский муниципальный
район”» следующие изменения:

1) в таблице раздела 4 приложения № 1 к указанному постановлению
цифры «1241,50» заменить цифрами «1114,75»;

2) приложение № 3 к указанному постановлению изложить
в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению агентства

по тарифам и ценам
Архангельской области

от 24 ноября 2015 г. № 66-в/11
(в редакции постановления

агентства по тарифам и ценам
Архангельской области

от 14 декабря 2016 года № 62-в/20)

Т А Р И Ф Ы
на горячую воду (горячее водоснабжение)

в закрытой системе горячего водоснабжения,
отпускаемую ООО «Теплосервис» (ИНН 2907015570)

на территории муниципального образования «Кулойское»
муниципального образования «Вельский муниципальный район»

Двухкомпонентный тариф

Год
с 01 января по 30 июня с 01 июля по 31 декабря

•

компонент на
холодную  воду,

руб./куб. м

компонент
на тепловую

энергию,
руб./Г кал

компонент на
холодную  воду,

руб./куб. м

компонент на
тепловую
энергию,
руб./Г кал

2016 24,00 1831,84 25,70 1895,95

1. Население 2017 25,70 1895,95 27,25 1971,79

2018 27,17
/

2004,01 28,42 2096,19

2. Потребители,
приравненные к
населению

2016 24,00 1831,84 25,70 1895,95

2017 25,70 1895,95 27,25 1971,79

2018 27,17 2004,01 28,42 2096,19

2016 40,34 4334,94 42,23 4538,46

3. Прочие
потребители 2017 42,23 4486,30 47,65 4486,30

2018 44,58 5185,28 45,55 5185,28

П р и м е ч а н и е .  Организация не является плательщиком налога на добавленную
стоимость.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

P v i f f t R n n H T P n k  a r p H T I 'T n ! )  ^ 7) Г/' <Г^ 1? Л ТТ,